HỘI SVC T. BÌNH PHƯỚC

BAN CHẤP HÀNH

Số:07/ QĐ-HSVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày 17 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
  Ban hành Quy chế xét tặng danh hiệu Nghệ nhân

 Sinh vật cảnh tỉnh Bình Phước

BAN CHẤP HÀNH HỘI SINH VẬT CẢNH TỈNH BÌNH PHƯỚC

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng, ngày 15/06/2022;

  Căn cứ Quyết định số 205/2018/QĐ-SVC ngày 06/4/2018 của Ban Chấp hành Hội

Sinh vật cảnh Việt Nam, về việc Ban hành Quy chế Xét tặng danh hiệu Nghệ nhân SVC

Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 74/2004/QĐ-UB ngày 29 tháng 7 năm 2004 của Chủ tịch Ủy

ban Nhân dân tỉnh Bình Phước về việc cho phép thành lập Hội Sinh vật cảnh tỉnh Bình

Phước;

       Căn cứ Điều lệ Hội Sinh vật cảnh tỉnh Bình Phước Khóa IV Nhiệm kỳ 2024-2029,

đã được Chủ tịch UBND tỉnh Bình Phước Phê duyệt tại Quyết định số 1054/QĐ-UBND,

ngày 02/07/2024;

 Căn cứ Nghị quyết của Ban Chấp hành Hội tại kỳ họp thứ II, ngày 16 tháng 07 năm

2024;

  Xét đề nghị của Hội đồng xét tặng danh hiệu nghệ nhân SVC, Chánh Văn phòng Hội

Sinh vật cảnh tỉnh Bình Phước.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay ban hành Quy chế Xét tặng danh hiệu Nghệ nhân Sinh vật cảnh tỉnh Bình

Phước khóa IV, nhiệm kỳ 2024-2029;

Điều 2. Hội đồng TĐ-KT, Chánh Văn phòng Hội, Ủy viên BCH Hội SVC tỉnh Bình Phước,

Chủ tịch Hội SVC các huyện, thị thành viên, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc, các tập thể

và cá nhân liên quan, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Nơi nhận:
-  Hội SVC Việt Nam (BC);

-  LHCHKH-KT(BC);

- Các UVBCH tỉnh Hội;

- Chủ tịch các Hội thành viên;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VP

TM. BAN CẤP HÀNH HỘI

CHỦ TỊCH

Vũ Minh Đức